
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

 

DOSRU/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico, amministrativo e 

bibliotecario, Decreto del Rettore n. 27755 del 21 luglio 2021; 

Visti l’Avviso di mobilità interna prot. n. 46/2024 dell’ 08/07/2024 (codice 2) della Direzione 

Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane, con il quale è stata resa nota, mediante 

pubblicazione sul sito internet dell’Ateneo, la posizione disponibile nell’ambito di questa 

Università di n. 1 unità di personale, di categoria D, Area Tecnica, Tecnico Scientifico ed 

Elaborazione Dati (ora Area dei Funzionari, Settore scientifico-tecnologico), Addetto/a alle 

attività tecniche di laboratorio presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria e Scienze 

Animali; 

Considerato che l’Ufficio gestione, mobilità e ascolto organizzativo dell’Ateneo ha accertato la 

presentazione di candidature valide da sottoporre a valutazione per la suddetta posizione; 

DETERMINA 

di nominare, per la valutazione delle candidature di mobilità dirette a coprire la posizione di n. 1 unità di 

personale, di categoria D, Area Tecnica, Tecnico-Scientifico ed Elaborazione Dati (ora Area dei Funzionari, 

Settore Scientifico-Tecnologico), Addetto/a alle attività tecniche di laboratorio, presso il Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e Scienze Animali, la seguente Commissione: 

Prof. Giovanni Savoini 

Professore Ordinario 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Scienze Animali 

Presidente 

Prof. Luciano Pinotti 

Professore Ordinario 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Scienze Animali 

Componente 

 

Dott. Ferdinando De Rosa  

Area dei Funzionari, Settore Amministrativo-Gestionale  

Ufficio Gestione Mobilità e Ascolto Organizzativo 

Componente 

 

Dott.ssa Stefania Vezzosi 

Area dei Collaboratori, Settore Amministrativo 

Ufficio Gestione Mobilità e Ascolto Organizzativo 

Componente con funzioni di segretaria 

Il Direttore Generale 

Roberto Bruno Conte 


		2024-09-16T10:17:03+0200
	Roberto Bruno Conte




